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Понедельник, 4

< •  ГЕРБ»1^ ЕЛ РА И
07.00 "Доброе утро»
10.00 Н овости
10.05 Х /ф  "72 метра"
12.20 "Кумиры ". О льга Вол­

кова
13.00 Н овости
13.05 Х /ф  "Н авер н о е , Боги 

сошли с ума-2"
15.10 "С е р г е й  Ю р с к и й . 

В теле человека'
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Родина :^ е т "
17.20 "Пять вечеров"
18.30 К рим инальная Россия
19.00 Н овости
19.10 К рим инальная Россия
19.40 Т /с  "Клон"
20.50 Ж ди меня
22.00 Время
22.30 Т /с  "Гибель империи"
23.40 "Клара Лучко. П ос­

леднее интервью" 
00.30 "Время"
00.50 Д /ф  "К осм ос. О б р а т ­

ный отсчет"
Техн. перерыв 
с 01.30 до 03.40
03.40 Х /ф  "Всегда"
05.30 Д /ф  "В о зв р ащ ен и е  в 

Ш аолинь"

< •  « Р с с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия

Вторник, 5

<#ГЕРШ1) ЕАЕ1А11
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Гибель империи"
11.20 Т /с  "Клон"
12.30 Д и с н е й -к л у б : "Ч ип и 

Д ейл^ с п е ш а т  н а  п о ­
мощь"

13.00 Н овости
13.05 Х /ф  "Дикий мед"
14.50 "Идолы". "Грейс Келли 

- принцесса М онако"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Х /ф  " Р о д и н а  ж д е т " , 

закл. серия
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Рфим инальная Россия
19.00 Н овости
19.10 К рим инальная Россия
19.40 Т /с  "Клон"
20.50 Т /с  "На углу, у  П атри­

арш их"
22.00 Время
22.30 Т /с  "Гибель империи"
23.40 С п е ц р а с с л е д о в а н и е .  

"М ир кож и и меха"
00.30 |Ъремя"
00.50 "Н еизвестный Олег Е ф ­

ремов"
Техн. перерыв 
с 01.30 до 03.20
03.20 Д /с  "О р у ж и е  В торой  

мировой войны"
03.50 Х /ф  "Город призраков"
06.00 Н овости
06.05 И скатели . "С ви детель 

великой осады"

<#«РССС11Я»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время 
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на

б у р .я зЗ  
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "В с егд а  г о в о р и  

"всегда"
10.45 "Черный генерал"
11.45 Вести. Д еж урная часть 
12.00 Вести
Местное время 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
12.50 Т /с  "Семнадцать мгно­

вений весны"

Канал "Россия"
09.45 "Вести недели
10.45 "Продано. Забыто.
По следам царской диадемы" 
11.35 В "Городке"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
12.50 Т /с  "Семнадцать мгно­

вений весны"
14.10 "Что хочет женщина"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 Х /ф  "П обеж д ая Л он- 

дон
17.25 Вести. Д еж урная часть 
Местное время 
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал 'Россия"
18.00 Вести
18.10 "Честный детектив"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "И сцеление лю бо­

вью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
21.50 "С покойной ночи, м а­

лыш и!"
21.55 Т /с  "В сегд а  г о в о р и  

"всегда"
23.00 Т /с  'М уж чины  не пла­

чут"
00.00 "В ести- f "
00.20 Д еж у р н ы й  по стране" 
01.15 Вести. Д еж урная часть

01.30 "Синемания"
02.00 "Дорожный патруль"

<«итв
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т /с  "Скорая помощь"
11.00 "Сегодня
11.20 "Ч резвы чайное п р о и с­

ш ествие. О бзор за  не-
г^елю"

11.55 ' К у л и н а р н ы й  п о ед и - 
нок"

12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "С его м я"
14.40 Т /с  "О пера. Х роники  

убойного отдела '
16.30 'Ч резвы чай н ое п роис­

шествие"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.30 Т /с  "Москва. Централь­

ный округ"
Канал БГТРК
19.35 "Кинематограф"
19.45 Т елевизионная прием ­

ная
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Т /с  "Ф аворский"
21.40 Т /с  "Слепой"
22.50 "Ч резвы чайное п р о и с­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "М есто под солн- 

цем"
00.45 ' Ч резвы чай ное п р о и с­

ш ествие"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Ф аворский"
02.15 Ж у р н ал  Лиги чем пио­

нов
02.45 Х /ф  "Страсть"

08.10
08.15

"Глобальные новости" 
М /с  "К ак г о в о р и т  
Д ж и н /^ е р "

08.40 М /с  'О х  уж  эти детки" 
09.05 М /с  "Эй, Арнольд!" 
09.30 Ф ормула успеха
09.40 Н аш и песни
10.00 Завтрак с Д искавери
11.00 Х / ф О т  и до"
Перерыв 17.00
17.00 Т /с  Л ю бовь и тайны  

С ансет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рую щ его 
18.15 М осква; инструкция по 

прим енению

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

Канал БГТРК
14.00 Улгур
14.09 Хөөрүү ш аазгай
14.29 Тайзан  
Канал "Россия"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "М ужчины не пла-

чут"
17.25 Вести. Д еж урная часть 
Местное время 
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал 'Россия"
18.00 Вести
18.10 "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с / 'И с ц е л е н и е  лю бо­

вью"
20.45 Вести. П одробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
21.50 "С покойной ночи, м а­

лыши!"
21.55 Т /с  "В сегд а  г о в о р и  

"всегда"
23.00 Т /с  'М уж чины  не пла­

чут"
00.00 Ж ести 4-"
00.20 "О св ен ц и м . Ф а б р и к а  

смерти"
01.15 Вести .Д еж у р н а я  часть
01.30 Х /ф  "П осланник 
королевы-2"
03.15 "Дорожный патруль"

< в И Т Б
07.00
10.05
11.00 
11.20 
11.50 
12.55 
14.00 
14.30

15.05

16.35

17.00
17.20
18.30

"Сегодня утром"
Т /с  "Скорая помощь" 
"Сегодня
П роф ессия - репортер 
Т /с  Ю лепой" ^  ^ ^
Т /с  "Ф аворский" 
"Сегодня"
"Ч и стосердечн ое п р и ­
знание"
Т /с  "Г осударствен н ая  
гр ан и ц а" . Ф ильм  3-й. 
"Восточный рубеж", 1 с. 
"Ч резвы чайное п р о и с­
ш ествие" _
"Сегодня"
"П ринцип домино"
Т /с  "М осква. Ц ентраль­
ный округ"

Канал БГТРК
19.34 "Твой шанс". И н терак­

тивное шоу
19.45 "Ваше право". О тветы  

на вопросы  тел езр и те­
лей

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Т /с  "Ф аворский"
21.40 Т /с  "Слепой"
22.50 "Ч резвы чайное п р о и с­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "М есто под солн ­

цем", зак л ю ч и тел ьн ая  
сер и я

00.45 "Чрезвычайное проис­
шествие"

01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Ф аворский"
02.15 Т /с  "М осква. Ц ентраль­

ный округ"
03.15 Бильярд
03.35 Ф утбол. Л ига чем п ио­

нов. "Ливерпуль" 
лия) - "Ю вентус"
ЛИ Я
ц и я

Анг-
Ита-

П рям ая трансля-

05.45 'С егодня"
06.00 Т /с  "Любовь вдовца-2" 
06.50 "Ч резвы чайное п р о и с­

шествие"

< ® Л р и г  У с
07.30 "Восточный экспресс". 

Погода
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "К а к  г о в о р и т  

Д ж индж ер"
08.40 М /с  ' Ох уж  эти детки" 
09.05 "Восточный экспресс". 

П огода
09.30 "Вперед, к новоселью"
09.45 Ф ормула успеха
10.00 Завтрак с Д искавери
11.00 Х /ф  "Страна чудаков"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка" 
П ереры в до 17.00
17.00 Т /с  Л ю бовь и тайны  

С ансет Бич"
17.45 Победоносный голос ве-

 ̂рею щ его
18.15 "Москва: инструкция по 

прим енению "
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Запретная зона". Посо­

ли20.00 Будни
20.20 Ф ормула успеха

18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Ц ена лю бви. Ж е л е з ­

ная леди"
20.00 М /ф  ' Стрела улетает в

20.30
20.35
21.00

22.00
23.00

сказку 
Ф ормула успеха 
"Восточный экспресс" 
"Окна: лучш ие вы пус­
ки"
"Дом-2. П ервая весна" 
Х /ф  "Страна чудаков"

< Ф Т П В И К € Л 1
07.20
07.50 
08.00 
08.25
08.50
09.30

10.30
10.50 
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00 
16.15

16.40

17.00
18.00
19.00
20.00 
20.30 
21.00 
22.50 
23.00 
00.15 
00.30

"Ш кольное ТВ"
"Лоск". Погода
М /с  "Рыцари-забияки"
М /с  "Икс-мены"
М /с  "Уолтер Мелон" 
"Час суда. Дела семей­
ные"
"24". Погода 
^Дорогая передача" 
"Очевидец"
"Дикая планета"
"24". "Лоск". Погода 
"Час суда"
П роект 'О траж ение" 
М^/с "Детки из класса 
402"
Т /с  "Пауэр рейнджере, 
или М огучие рейндж е- 
рьГ'
Т /с  "М ятежный дух" 
"Час суда". Погода 
"Час суда"
М /с  "Футурама"
"24". "Лоск . Погода 
Х /ф  "Осьминог"
"Лоск"
Т /с  "КГБ в смокинге" 
"Веселые баксы"
"24". Погода

II< •  СТС •
07.00 Т /с  " Б е в е р л и  Х и ллз 

90210"
07.40 м /с  " П р и к л ю ч е н и я  

С трем янки  и М ак ар о ­
нины"

07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  " П р и к л ю ч е н и я  

Юди и его друзей"
08.30 Т / с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях

10.30 Т /с  "Тайны Смолвиля"
11.30 Х /ф  "Кудряшка Сью"
13.40 С кры тая к а м ^ а
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 П рограмма м /ф
15.00 М /с  О зорные анимаш- 

ки"
15.35 М /с  "Новые фильмы о 

Скуби Ду"
16.00 М /с  "Новый Бэтмен"
16.30 М /с  ''Б еш ены й Д ж ек- 

пират"
17.00 Т /с  "Лучшие"
18.00 Т /с  "Тайны Смолвиля"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с  'Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Глубина"
00.10 Прогноз погоды 
00.15 С кры тая камера 
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя п р ек р асн ая  

няня"
01.35 Прогноз погоды

д т с
10.00 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
12.10 "Шоу Бенни Хилла"
12.40 "Агентство крим иналь­

ных н овостей '
12.55 Х /ф  "М ельбурнский ку­

бок
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с  "Агентство"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер" 
17.50 А ю бим ы е м у л ьтф и ль­

мы
18.35 "Звездная семейка"

Х/()
"Не 
"Вр

22.00 "НЦ б 
22.25 Т /с

1дна
19.15 Х /ф  ЧТрорыв 
21.25 "Н еслучайная музыка" 
21.30 "Время - деньги!"

енаты и с деть­
ми

22.55 Т /с  "Баязет"
00.05 ЦШоу Бенни Хилла" 
00.40 "Звездная семейка" 
01.00 Х /ф  'К а к  сделать  из 

ж ены  чудовище"
03.15 "Агентство криминаль­

ных новостей '

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР

зи м н я я  ОБУВЬ мужская, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
ЖЕНСКИЕ ЗИМНИЕ САПОГИ 
модельные, классические + на полные ноги + 42,43 р^)ы. 
ЗИМНЯЯ ОБУВЬ подростхоаэя идет, (низкие цены) 
УНТЫ жен. и дет., современ. отделка (г. Москва) 
РЕЙТУЗЫ детские, взрослые (г. Москва)
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб.
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая (низкие цены)
САПОГИ КИРЗОВЫЕ (г. Москва) от 348 руб.

ТОВАРЫ ро ссийских  
и ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

Цвимм 10.11.04

БОТИНКИ КОЖАНЫЕ «ОМОН», крем для обуви 
КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цеды) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/б, детсше, взрослые 3
(низкие цены) |
НОСКИ х/б, п/ш, махровые, детские, взрослые |  
ТРИКО детское, взрослое х/б |
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, взрослый 
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/6 i
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ j
детские, взрослые
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, взрослые

~ у л .  Сахьяноюм, (а , ост. сПОШв, Гмпогмчоскми инстктут, 
вход с о6р«тной стороны, то я : 4343*86. Б«з выходных;

-у л .К у й б 28 (рядом с Цомтральнын рьк 
. . .  . . -  .  . iJA w » M to ri,nn .:2J -10 -70 ;

— ул. Гагарина, 37 (напротив маг. вЮбила йный»}. тал.: 26-3047; **' ул. КпючааОая, 30, тал.: 4341-34.
— ул. Столичная. 1 |

20.30 "Восточный экспресс". 
П огода

21.00 "Окна: лучш ие вы пус­
ки". Погода

22.00 "Дом-2. П ервая весна".
23.00 ю ф  "Заводила"

< •  Т  ИВИКС/Н
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М /с  "Ры цари-забияки"
08.25 М /с  "Икс-мены"
08.50 М /с  "Уолтер М елон"
09.25 "Час суда. Дела сем ей ­

ные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х /ф  "Осьминог"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "КГБ в смокинге" 
16.15 М /с  "Детки из класса

402" _
16.40 Т /с  "Пауэр рейндж ере, 

или М огучие рейндж е- 
ры"
Т /с  "М ятеж ны й дух" 
"Час суда". Погода

17.00
18.00
19.00
20.00 
20.30 
21.00 
22.50 
23.00 
00.15 
00.30

"Час суда 
М /с  "Ф утурам а’
"24". "Лоск . Погода 
Х /ф  "П окровитель' 
"Лоск"
Т /с  "КГБ в смокинге" 
"Веселые баксы"
"24". Погода

< •  СТС ■ «CAMCAJlii
Профилактические работы 
с 7.00 до 19.00
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс" 
19.55 Т /с  _"Моя п р е к р а сн ая  

няня"

20.30
20.55
21.00
22.00
00.10
00.15
00.30
01.00

01.35

И стории в деталях 
П рогноз погоды 
Т /с  "Талисман любви" 
Х /ф  "М иротворец" 
Прогноз погоды 
С кры тая камера 
И стории в деталях 
Т /с  М оя п р ек р а сн ая  
няня"
П рогноз погоды

д т с
10.00 Лю бимые мультфильмы
10.55 «Н еслучайная музыка»
11.00 «На бульваре...»
11.30 Т /с  «Ж енаты  и с деть­

ми»
12.10 «Ш оу Бенни Хилла» 
12.40 «Агентство криминаль­

ных 
новостей»
12.55 Х /ф  « М ел ьб у р н ск и й  

кубок»
15.15 «Время-деньги!»
15.45 Т /с  «Агентство»
16.45 Т /с  «Крутой Уокер» 
17.50 Лю бимые мультфильмы 
18.35 «Звездная семейка»
19.15 Х /ф  «Прорыв»
21.25 «Н еслучайная музыка»
21.30 «Время-деньги!»
22.00 «На бульваре...»
22.25 Т /с  «Ж енаты  и с деть­

ми»
22.55 Т /с  «Баязет»
00.05 «Ш оу Бенни Хилла» 
00.40 «Звездная семейка»
01.00 Х /ф  «К ак сделать из 

ж ены
чудовище»

.15 «Агентство 1у)иминаль- 
ных новостей»



л С У Р Й А Д  шш 
Т- №  3 6 ( 21122) Программа ТВ Бизнес Олзо

№  12(387) 1 апреля 2005 г.

Среда, 6

< •  первый нанап
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Гибель империи"
11.20 Т /с  "Клон"
12.30 М /с "Лило и Стич"
13.00 Н овости
13.05 Т /с  "Азазель". 1 с.
14.10 Х /ф  "Петля". 1 с.̂ ^
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Удар лотоса: з а ­

гадка сфинкса", 1 с.
17.20 "Пять вечеров"
18.30 К рим инальная Россия
19.00 Н овости
19.10 К рим инальная Россия
19.40 Т /с  "Клон"
20.50 Т /с  "На углу, у Патри- 

^ ш и х "
22.00 Время
22.30 Т /с  "Гибель империи"
23.40 Тайны века. "К раж а в 

Кремле"
00.30 "Время"
00.50 д/ф "Чарльз и Камил­

ла"
Техн. перерыв 
с 01.30 до 03.30
03.30 У дарная сила. "С езон  

космической охоты"
О^ЛО X /04.10 Х /ф  "Война"

< •  « Р о с с и я »

06.00 "Доброе утро, Россия!"
Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "В сегд а  г о в о р и  

"всегда"
10.45 "От любви до ненавис­

ти. Уинстон Черчилль". 
Фильм 1-й

11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести
Местное время
12.30 В ести-Бурятия

Четверг, 7

< #  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Гибель империи"
11.20 Т /с  "Клон-
12.30 Д исней-клуб: "Утиные 

истории"
13.00 Н овости
13.05 Т /с  "Азазель"
14.10 Х /ф  "Петля"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Удар лотоса: з а ­

гадка сфинкса"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 К рим инальная Россия
19.00 Новости
19.10 К рим инальная Россия
19.40 Т /с  "Клон"
20.50 Т /с  "На углу, у  П атри­

арш их"
22.00 Время
22.30 Т /с  "Гибель империи"
23.40 "Человек и закон'
00.30 "Время"
00.50 Тайная история и скус­

ства. "М узей для дикта­
тора"

01.30 "С кан ер ". "За  ч ер то й  
ж изни"

02.00 Х /ф  "Полицейский уча­
сток"

< •  «Р оссия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 
Канал "Россия”
09.45 Т /с  "В с егд а  г о в о р и  

"всегда"-
10.45 "От лю бви до н ен авис­

ти. Уинстон Черчилль". 
Фильм 2-й

11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия

Канал "Россия"
12.50 Т /с  "Семнадцать мгно­

вений весны"
14.10 "Что хочет женщ ина"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "М ужчины не пла­

чут"
17.-25 Вести. Д еж урная часть 
Местное время 
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал ’Россия"
18.00 Вести
18.10 "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "И сцеление 
любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 В ести-Бурятия 
Канал "Россия'
21.50 "Спокойной ночи, м а­

лыши!"
21.55 Т /с  "В сегд а  г о в о р и  

"всегда"
23.00 Т /с  'М уж чины  не пла­

чут"
00.00 "Вести-Ь"
00.20 "И сторические хр о н и ­

ки". "1936. Андреи Вы­
ш инский"

01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Х /ф  "Сель"^

<#И Т 13
07.00
10.05
11.00 
11.20 
11.50 
12.55 
14.00 
14.30

15.05

16.35

17.00

"Сегодня утром"
Т /с  "Скорая помощь"
"Сегодня
"Особо опасен!"
Т /с  "Слепой"
Т /с  "Фаворский" 
"Сегодня"
"Ч истосердечное п р и ­
знание"
Т /с  "Г осударственная 
гр ан и ц а". Ф ильм  3-й. 
"Восточный рубеж" 
"Ч резвы чайное проис­
шествие"^^
"Сегодня"

<«ИТС
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т /с  "Скорая помощь"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Тайны разведки"
11.50 Т /с  "Слепой"
12.55 Т /с  "Ф аворский"
14.00 "Сегодня"

17.20 "Принцип домино"
18.30 Т /с  " М о с к в а . Ц е н т ­

ральный округ"
Канал ВГТРК
19.35 "Толи". Художественно­

публицистическая про­
грам м а

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Т /с  "Ф аворский"
21.40 Т /с  "Слепой"
22.50 "Ч резвы чайное проис­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Х /ф  'Н е  ставьте леш е­

му капканы..."
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Фаворский"
02.15 П роф ессия - репортер
02.45 "Футбольный клуб

<§ Лриг Ус
07.30 "Восточный экспресс". 

Погода
08.10 Глобальные новости
08.15 М /с  "К а к  г о в о р и т  

Д ж индж ер"
08.40 М /с "Ох уж  эти детки" 
09.05 "Восточный экспресс".

Погода
09.30 "Наши песни"
09.50 Ф ормула успеха
10.00 Завтрак с Д искавери
11.00 Х /ф  "Заводила"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  'Л ю б о вь  и тайны  

Сансет Бич"
17.45 П о б ед о н о сн ы й  голос 

верую щ его
18.15 Москва: инструкция по

18.45

19.00

прим енению

20.00
20.20
20.30

"Восточный экспресс". 
П огода
"Ц ена лю бви: богин я 
секса"
"Будни"
Ф ормула успеха 
"Восточный экспресс" 
П огода 

21.00 "Окна: лучш ие выпус 
ки". Погода 
"Дом-2. Первая весна" 
Х /ф  "Баламут"

22.00
23.00

•  21-62-62 •
Канал "Россия"
12.50 Т /с  "Семнадцать мгно­

вений весны"
Канал БГГРК
14.00 Бамбаахай
14.20 Гуламта
14.35 К 6 0 -л е т и ю  П о б е д ы  

"Баатар сэрэгш эд" 
Канал "Россия"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "М ужчины не пла­

чут"
17.25 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал 'Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партне­

ры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "И сцеление лю бо­

вью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы-

I иши!
21.55 Т /с  "Всегда говори "все­

гда"
23.00 Т /с  "М ужчины не пла- 

.• чут"
00.00 "Вести-Ь"
00.20 "Их могли не спасти . 

У зн и к и  К у р и л ь с к о г о  
квадрата"

01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Х /ф  "Б ы ть  Д ж о н о м  

М алковичем"

14.30 "Ч и стосердечн ое п р и ­
знание"

15.05 Т /с  "Г осударствен н ая  
гр ан и ц а" . Ф ильм  4-й. 
"Красный песок", 1 с.

16.35 "Ч резвы чайное п р о и с­
шествие"

17.00 "Сегодня"
17.20 "П ринцип домино"
18.30 Т /с  "М осква. Ц ентраль­

ный округ"
Канал БГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Тамир"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Т /с  "Ф аворский"
21.40 Т /с  "Слепой", закл. се-

^и я
22.50 'Ч резвы чай н ое п р о и с­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"
23.40 "К барьеру!"
01.00 "С егодня'
01.15 Т /с  "Ф аворский"
02.15 Т /с  "М осква. Ц ентраль­

ный округ"

< « Л р и г Ус
07.30 "Восточный экспресс"
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с  " К а к  г о в о р и т  

Д ж индж ер"
08.40 М /с  "Ох уж  эти детки"
09.05 "Восточный экспресс"
09.20 Ф ормула успеха
09.30 "Бутерброд". Погода
09.55 Наши песни •
10.00 Завтрак  с Д искавери
11.00 Х /ф  "Баламут"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка"
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "Лю бовь и тайны  

С ансет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рую щ его
18.15 М осква: инструкция по 

прим енению
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Н еобъяснимо,
но факт. С екретны е м атери­

алы. Вещие сны". П ого­
да

20.00 "Будни"

07.50 
08.00 
08.25
08.50
09.30

10.30
10.50 
12.55
13.30 
14.00 
15.05 
16.15

16.45

17.00
18.00
19.00
20.00 
20.20 
20.40

21.00
22.50
23.00
00.15
00.30

"Лоск". Погода
М /с  "Рыцари-забияки"
М /с  "Икс-мены"
М /с "Уолтер Мелон" 
"Час суда. Дела семей­
ные"
"24". Погода 
Х /ф  "Покровитель" 
"Дикая планета"
"24". Погода. "Лоск" 
"Час суда'
Т /с  "КГБ в смокинге" 
М /с  "Детки из класса 
402"
Т /с  "Пауэр рейнджере, 
или Могучие рейндж е- 
рьГ'
Т /с  "М ятежный дух" 
"Час суда". Погода 
"Час суда"
"Стильная ж изнь" 

.омашний зоопарк" 
'п о р т -ц е н т р  РБ". 

"Лоск . Погода 
Х /ф  "Фанаты"
"Лоск"
Т /с  "КГБ в смокинге" 
"Веселые баксы"
"24". Погода

<# СТС ■
06.55 Прогноз погоды 
07.00 Т /с  " Б е в е р л и  Х и ллз 

90210"
07.40 М /с "Сказки лесных че-

07.50
08.00

08.30

08.55
09.00
10.00 
10.25
10.30
11.30 
13.40 
14.00
14.30

ловечков
М /с  "Смешарики"
М /с  " П р и к л ю ч е н и я  
1^ди и его друзей"

няня"
'М оя п р ек р асн ая

Прогноз погоды 
Т /с  "Талисман любви" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Т /с  "Тайны Смолвиля" 
Х /ф  "М иротворец" 
Скры тая к а м ^ а  
Т /с  "Томми-оборотень" 
Программа м /ф

15.00 М /с "Озорные анимаш- 
ки"

15.35 М /с  "Новые фильмы о

16.00
16.30

16.55
17.00

18.00
18.55
19.00
20.00

20.30
20.55 
21.00 
22.00

23.55 
00.00 
00.30 
01.00

Скуби Ду 
М /с "Новый Бэтмен" 
М /с  "Беш ены й Д ж ек- 
пират"
Прогноз погоды
Т /с  "Зен а  - ко р о л ева
воинов"
Х /ф  "Тайны Смолвиля" 
Прогноз погоды 
Т /с  "Комиссар Рекс" 
Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  
няня"
Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Т /с  "Талисман любви" 
Х /ф  "Байки из склепа. 
Рыцарь-дьявол" 
Прогноз погоды 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т /с  М оя п р ек р а сн ая  
няня"

дтв
10.00 Л ю бим ы е м у л ьтф и ль­

мы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре"
11.30 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
12.10 "Шоу Бенни Хилла"
12.40 "Агентство криминаль­

ных новостей '
12.55 Х /ф  "О тчаянны е к р а ­

сотки"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с  "Агентство"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Л ю бим ы е м у л ьтф и ль­

мы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х /ф  "Зина-Зинуля"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги!"
22.00 "На б\

енаты и с деть-22.25 Т /с  
ми"

22.55 Т /с  "Баязет"
00.00 "Шоу Бенни Хилла" 
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "М а л х о л л а н д  

Драив"
04.00 "Агентство криминаль­

ных новостей '

•  к м У а  •  21-62-62 •
20.30 "Восточный экспресс"
20.55 Ф ормула успеха
21.00 "Окна: лучш ие вы п ус­

ки". Погода
22.00 "Дом-2. П ервая весна"
23.00 Х /ф  "Ж естяной кубок"

<*ТИВИКС/Н
07.20
07.50 
08.00
08.25
08.50
09.25

10.30
10.50
13.00
13.30
14.00
15.00 
16.15

16.40

17.00
18.00
19.00
20.00 
20.15 
20.20 
21.00

22.50
23.00 
00.15 
00.30

<•
07.00

07.40

"Спорт-центр РБ" 
"Лоск". Погода 
М /с  "Ры цари-забияки" 
М /с  "Икс-мены"
М /с  "Уолтер М елон" 
"Час суда. Дела сем ей­
ные"
"24". Погода 
Х /ф  "Фанаты"
"Дикая планета"
"24". Погода. "Лоск" 
"Час суда"
Т /с  "КГБ в смокинге" 
М /с  "Детки из класса 
402"
Т /с  "Пауэр рейндж ере, 
или М огучие р ей н дж е­
ры".
Т /с  "М ятеж ны й дух" 
"Час суда". Погода 
"Час суда"
П огода
"Лоск"
"Радар-спорт"
Х /ф  Каникулы  С анта 
Клауса"
"Лоск"
Т /с  "КГБ в смокинге" 
"Веселые баксы"
"24". Погода

СТС ■ «Е)АС||\АЛ»
Т /с  " Б е в е р л и  Х и л л з  
90210"
М /с  "Сказки лесных че­
ловечков"

07.50 М /с  "Смеш арики"
08.00 М /с  " П р и к л ю ч е н и я  

Вуди и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
Т /с  "Талисман любви"09.00

10.00
10.30
11.30 х/ф  "Байки из склепа.

И стории в деталях 
Т /с  'Т айн ы  Смолвиля"

13.30
14.00
14.30
15.00

15.30

16.00
16.30

17.00

18.00 
18.55
19.00
20.00

20.30 
21.00 
22.00

00.00
00.30
01.00

Рыцарь-дьявол" 
О сторожно, модери-2 
Т /с  "Томми-оборотень" 
П рограмма м /ф  
М /с  ' О зорны е анимаш- 
ки"
М /с  "Новые фильмы о 
Скуби Ду"
М /с  "Новый Бэтмен" 
М /с  "Беш ены й Д ж ек-
пират
Т /с З е н а  - ко р о л ева  
воинов"
Т /с  "Тайны Смолвиля" 
П рогноз погоды 
Т /с  "Комиссар Рекс" 
Т /с  "М оя п р ек р асн ая  
няня"
И стории в деталях 
Т /с  'Т алисм ан любви" 
Х /ф  "Гуманоиды из глу­
бин '
О сторожно, модерн-2 
И стории в деталях 
Т /с  М оя п р ек р асн ая  
няня"

дтс
10.00 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
12.10 "Ш оу Бенни Хилла"
12.40 "Агентство криминаль­

ных новостей"
12.55 Х /ф  "М ягкая посадка"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с  "Агентство"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Л ю бим ы е м у л ьтф и ль­

мы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х /ф  "Змеелов"
21.25 "Н еслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги!"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
22.55 Т /с  "Баязет"
00.05 "Ш оу Бенни Хилла" 
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "Т айна М и стер а  

Райса"



Бизнес Олзо
Ло 12(387) 1 апреля 2005 г. Программа ТВ Ло 3 6 (21122 ) 5

Пятница, 8

< •  первый канап
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т /с  "Гибель империи"
11.20 Т /с  "Клон"
12.30 Дисней-клуб: "Алладии"
13.00 Н овости
13.05 Т /с  "Азазель", закл. с. 
14.10 Х /ф  "Петля", закл. с.
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х /ф  "Семь нянек"
17.50 "Пять вечеров"
19.00 Н овости
19.20 Док. детектив. "О прав­

дание падшего ангела"
19.50. 'О сновной  инстинкт"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 Больш ая прем ьера 
00.00 Что? Где? Когда?
01.20 Х /ф  "Очень страш ное 

кино-3"
02.50 Х /ф  " С о б с т в е н н о с т ь  

дьявола"
04.50 Х /ф  "Как сделать лос­

кутное одеяло"

< • «Р сссиа»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное вр е̂мя
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "В сегд а  г о в о р и  

"всег/,а"
10.45 "Мои серебряны й шар. 

Евгений Евстигнеев"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
12.50 "М усульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок"
13.45 "В поисках  п риклю че­

ний"
14.45'Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести

Суббота, 9

< 9 первый канал
07.00 Н овости
07.10 Т /с  "Десятое королев­

ство"
07.30 Х /ф  "Ш ах  к о р о л е в е  

бриллиантов"
09.20 И грай, гарм онь лю би ­

мая!
10.00 Слово пасты ря
10.10 Здоровье
11.00 Н овости
11.10 "Три окна"
11.40 "Кумиры"
12.20 "Встань и иди"
13.00 Н овости
13.10 И стория с географ ией
14.00 Д исней-клуб: "М икки- 

М аус и его друзья"
14.30 Умницы и умники
15.10 "Слабое звено"
16.00 Х /ф  "Раскаленная суб­

бота"
18.00 "Прости"
18.50 Золоты е годы М икки- 

М ауса
19.00 Новости
19.10 "Ералаш"
21.00 "Кто хочет стать мил­

лионером?"
22.00 Время
22.20 "Розыгрыш"
23.40 "Золотой граммофон" 
00.40 Х /ф  "Блуберри"
03.00 Х /ф  "Госфорд-парк"
05.30 Т /с  "Доктор Куинси"

< •  «Р оссия»
06.50 х/ф  "Будни уголовного 

розыска"
08.15 "Большая перемена"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести 
Местное время
09.10 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"

Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия'
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "М ужчины не пла-

17.25 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур', 

яз.)
Канал 'Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партие-

" Кармелита" 
"И сцеление любо-

ры
18.45 Т /с
19.45 Т /с  

вью ''
20.45 Вести. Д еж урная часть 
21.00 Вести
Местное время 
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия '̂
21.50 "С покойной ночи, м а­

лыш и 1"
21.55 "Ю рмалина"
23.55 Х /с) "Любовник"
02.10 Х /ф  "Сестра Бетти"

07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т /с  "Скорая помош,ь"
11.00 "Сегодня
11.15 "Военное дело"
11.50 Т /с  "Слепой"
12.55 Т /с  "Фаворский"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Ч и стосердечн ое п р и ­

знание"
15.00 Т /с  "Г осударствен н ая  

гр ан и ц а". Ф ильм  4-й. 
"Красный песок"

16.35 "Ч резвы чайное п роис­
ш ествие"

17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.30 "Стр^есс"
Канал ВГТРК
19.35 "Ключ". Кроссворд-ш оу
19.45 М ир связи 
Канал Н'ГВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Т /с  "Ф аворский", закл. 

с.
22.50 "Ч резвы чайное п р о и с­

ш ествие"
23.00 "Сегодня"

• 21-62-62 •
09.55 "Утренняя почта"
10.25 "Субботник"
11.10 "Смехопанорама"
12.00 Вести 
Местное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.20 "Сто к одному"
13.15 "В п оисках  п риклю че­

ний"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 Х /ф  "Афоня"
Канал ВГТРК
17.00 Т роицкое слово
17.15 К урьер
17.20 Гид-путеводитель куль­

турной ж изни
17.25 "След на земле"
17.50 Т елевизионная п рием ­

ная
18.05 "Буряад орон"
18.25 Реальны й сектор
18.45 П рим ите поздравления 
Канал "Россия"
19.00 "Веселый концерт"
20.50 В "Городке"
21.00 Вести
21.25 "Зеркало"
21.35 "Честны й детектив"
22.05 "Субботний вечер"
00.00 Х /ф  "Кармен"
02.15 Х /ф  "З во н о к . Р о ж д е­

ние"

< # И Т С
07.05

07.30

09.00 
09.15
09.25

09.55
10.25
11.00 
11.20
11.55

12.55 
14.00

М /ф  "Каникулы Бони­
фация"
Т /с  "Ф аворский", закл.
с.
"Сегодня"
М /ф  "Ну, погоди!"
Т /с  " П о л и ц е й с к и й  
Кэттс и его собака" 
"Без рецепта"
"Дикий мир"
"Сегодня"
"Растительная ж изнь" 
"К у л и н а р н ы й  п о е д и ­
нок"
"К вартирны й вопрос" 
"Сегодня"

23.40 "Соверш енно секретно" 
00.35 Х /ф  "Контакт"
03.25 Бильярд

<ФЛр и г  У с
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 Наш и песни
08.05 Глобальные новости
08.15 М /с  "К ак  г о в о р и т  

Д ж индж ер"
08.40 М /с  ' Ох уж  эти детки!"
09.05 Ф ормула успеха
09.10 "Восточный экспресс"
09.30 "Русская усадьба'
10.00 Завтрак с Д искавери
11.00 Х /ф  "Ж естяной кубок"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  Л ю бовь и тайны  

С аисет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рую щ его
18.15 М осква: инструкция по 

прим енению
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Ш кола ремонта"
20.00 М /ф
20.20 Ф ормула успеха
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 "Окна: лучш ие вы пус­

ки". Погода
22.00 "Дом-2. П ервая весна"
23.00 л / ф  "Чудовище"
01.15 "Дом-2. П ервая весна
01.50 Х /ф  "Курица: уж ин для 

гурманов"

<9 ТивикС/Н
07.10 "Лоск". Погода
07.20 "Радар-спорт'
08.00 М /с  Рыцари-забияки"
08.25 М /с  "Икс-мены"
'09.00 М /с  "Уолтер Мелон"
09.30 "Час суда. Дела сем ей­

ные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х /ф  "Каникулы Санта- 

Клауса"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда'
15.00 Т /с  "КГБ в смокинге"
16.15 М /с  "Детки из класса 

402"
16.40 Т /с  "Пауэр рейндж ере, 

или М огучие рейндж е­
ры"

14.20

14.55

17.00
17.20
17.55
18.55
20.00 
20.35 
21.05
21.55 
00.20

02.25
03.15

05.00
05.10
05.50

"Особо опасен!". "Удар­
ная доза"
Х /ф  " П у т е ш е с т в и е  
Х ристоф ора Колумба" 
"Сегодня"
"Ж ен ски й  взгляд" 
"Своя игра"
Т /с  "Кодекс чести-2" 
"Сегодня"
П роф есси я - репортер. 
"Г1рограмма максимум" 
Х /ф  "Разруш итель" 
Ч ем п и он ат Р оссии  по 
ф у т б о л у . "Д и н ам о "  - 
"Сатурн"
"М ировой бокс"
Х /ф  "П ож ирательница 
мужчин"
"Сегодня"
"Ф утбол в разрезе" 
Х /ф  "Доктор Ж иваго"

КФЛриг Ус
07.40 "Восточный экспресс"
08.00 Т /с  "Н аш а се к р ет н ая  

ж изнь"
08.50 "Восточный экспресс"
09.15 Ф ормула успеха
09.20 Т /с  "Дживс и Вустер"
10.10 "Бутерброд"
10.25 М /ф
10.35 М аски-ш оу
11.00 Х /ф  "Чудовище"
13.25 М /ф  "С ердце х р аб р е ­

ца"
13.45 М /ф  "С ей л о р м у н -су - 

первоин"
14.30 "Две блондинки против 

грязи"
15.00 "Ж изнь, полная радос­

ти"
15.30 "Фигли-мигли"
16.00 Х /ф  "Японцы - лучш ие 

лю бовники"
18.00 Т /с  "Толстая девчонка"
19.00 Запретная зона
20.00 Т /с  "Агентство НАС"
21.00 "На ночь глядя". П ого­

да22.00 "Дом-2. П ервая весна
23.00 "Саш а плюс М аша"

06.55
07.00

17.00 Т /с  "М ятеж ный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
19.45 "М уз. п о зд р авл ен и я" . 

"Лоск"
20.10 "Сейчас". О бзор неде­

ли. Погода
20.25 "Человек недели"
21.00 Х /ф  "С екта'. Погода
22.50 "Лоск"
23.00 П р о ект  "О траж ени е". 

П огода
00.10 "М атрешки"
01.20 Х /ф  "Ж ел ан и е  и о б ­

ман '

<®СТС ■
Прогноз погоды 
Т /с  " Б е в е р л и  Х и л л з 
90210"

07.40 М /с  "С к азк и  л есн ы х  
человечков"

07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  " П р и к л ю ч е н и я  

Вуди и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р екр асн ая  

няня"
08.55 П рогноз погоды
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  'Т айны  Смолвиля"
11.30 Х /ф  "Г у м ан о и д ы  и з 

глубин"
13.25 Прогноз погоды
13.30 О сторожно, модеры-2
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 П рограмма м /ф
15.00 М /с  " О з о р н ы е  ан и - 

машки"
15.35 М /с  "Новые фильмы о 

Скуби Ду"
16.00 М /с  "Новый Бэтмеы"
16.30 М /с  "Беш ены й Д ж ек- 

пират"
17.00 Т /с  "Зен а  - ко р о л ева  

воинов"
18.00 Т /с  "Тайны Смолвиля"
18.55 П рогноз погоды

19.00 Т /с  "Комиссар Рекс" 
19.55 Т /с  "М о я  п р ек р асн ая

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с  'Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Человек-паук" 
00.30 Прогноз погоды 
00.35 Истории в деталях 
01.05 Т /с  М оя п р ек р асн ая

няня"
01.00 Прогноз погоды 
01.40 Х /ф  "Пророк смерти" 
03.45 П рогноз погоды

дтс
10.00 Л ю бим ы е м у л ьтф и ль­

мы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
12.10 "Ш оу Бенни Хилла"
12.40 "Агеитство криминаль­

ных н о во стей '
12.55 Х /ф  "Т ай на М и стер а  

Райса"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 "Ш оу рекордов Гиннес­

са"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Л ю бим ы е м ультф иль-

мы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х /ф  'Лю бимая ж енщ и ­

на механика Гаврилова"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги'"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с  "Ж енаты  и с деть­

ми"
22.55 " Ш о к и р у ю щ а я  /||Оку- 

м е н т а л и с т и к а " : ' О ни  
видели смерть..."

00.00 "Ш оу Бенни Хилла"
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "2002: и стреби те­

ли призраков"

S  КЛИНИКУ
Центр в о ст о ч н о й  медицины  М3 Р б  

п. верхняя березовке
Т р е б у е т с я :
Массажиап с опытом работы.
Инструктор ЛФК с дальнейишм обу 
на атсиалиапа лечебной 
косметологии в г. Новотбирске.
Тел.: 21-22-00, 21-64-53.

23.30 "М икс ф ай т: бои  без 
правил"

00.00 "Секс с А нф исой Ч ехо­
вой"

00.30 Х / ф  " К р о в ь , п у л и , 
шуты"

<9 Те1Виксл1
08.30 "Дикая планета". П ого­

да
09.30 М /с  "П риклю чения Ко- 

н ана-варвара"
09.50 М /с  "Ш инзо"
10.15 "Сейчас". О бзор н еде­

ли
10.45 М /с  "Футурама"
11.45 "Очевидец"
12.45 Т /с  "Домик с собачкой"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". "Лоск". Погода
14.50 Х /ф  "Ас из асов"
17.10 " М у з ы к а л ь н ы е  п о ­

здравления". "Лоск"
17.35 "Сейчас". О бзор  н ед е­

ли
17.55 Х /ф  "Секта"
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х /ф  "Ангелы Чарли"
22.50 "Лоск"
23.30 "Дорогая передача"
00.00 Д /ф  "Любить по-коро­

левски"
01.00 "Плейбой" представля­

ет

< • СТС ■
06.55 П рогноз погоды
07.00 Х /ф  "П арш ивая овца"
08.30 М /с  "Я ж ду птенца"
08.50 М /с  "Тутенштейн"
09.20 М /с  "Смеш арики"
09.30 М /с  "Радуж ная рыбка"
10.00 М /с  "Том и Д ж ерри"
10.15 "Полундра!"
10.45 М /с  "Том и Д ж ерри"

11.10 Х /ф  "Бадди"
12.55 П рогноз погоды
13.00 "Самый умный"
15.00 Спасите, ремонт!
16.00 Д /ф  "Не ходите туда. 

Австралия"
16.55 П рогноз погоды
17.00 И с т о р и и  в д е т а л я х . 

С пециальны й выпуск
17.30 Х /ф  "Человек-паук"
20.00 Т /с  "Улицы разби ты х  

фонарей"
20.25 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
21.55 П рогноз погоды
22.00 Х /ф  "Последняя ф анта­

зия. Духи внутри нас"
00.05 П рогноз погоды 
00.10 "Шут с Ними"
01.40 Х /ф  "Дива"
03.50 П рогноз погоды

Д Т С
10.55 Т /с  "Н апряги  и зви л и ­

ны"
11.30 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
12.45 "Свет и тень"
13.05 "В дорогу!"
13.30 Х /ф  "Одно убийство"
15.30 Д /с  "Без цензуры"
16.30 Т /с  "Строго на юг"
17.25 "Арсенал"
17.55 Т /с  "Баязет"
20.00 "Звездная семейка"
21.00 "Ш оу рекордов Гиннес­

са"
22.00 Х /ф  " Г а р д е м а р и н ы , 

вперед!"
01.10 Т /с  "C.S.I.: место п р е­

ступления"
03.10 "Ф антазии"
03.45 "М ировая реклама" 
04.15 Х /ф  " М а л х о л л а н д

Драйв"
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Воскресенье, 10

первый канап
07.00 Новости
07.10 Т/с "Десятое королев­

ство"
07.40 Х /ф  "Под каменным 

небом"
09.20 Армейский магазин
09.50 Дисней-клуб: "Коман­

да Гуффи"
10.10 "В мире животных"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.10 Дог-шоу
13.00 Новости
13.10 Ж ивой мир. "Ж ивые 

драконы"
14.10 Дисней-клуб: "Мик- 

ки-Маус и его друзья"
14.40 "Пестрая лента". "Бе­

лое солнце пустыни"
15.30 "Слабое звено"
16.20 Х /ф  "Терминатор-2: 

судный день"
19.00 Времена
19.50 "КВН-2005". Высшая 

лига
22.00 Время
22.45 Х /ф  "Б ел ьф его р  - 

призрак Лувра"
00.30 Бокс.
Бои сильнейших професси­

оналов мира. Николай 
Валуев - Аттила Левин

01.00 Суперчеловек. "Чело­
веческое тело"

01.50 Х /ф  "Кровь за кровь"
05.00 Т /с  "Доктор Куинси"
05.50 Д /ф  "Храм в Антарк­

тиде"

< •  «Рсссия»»
07.00 Х /ф  "Кукла"
08.25 "Колоссальное хозяй­

ство"
08.40 "Военная программа"
09.00 Вести

М естное время
09.10 В ести -Б у р я ти я  (на 

бур. яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Студия "Здоровье"
09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 "Д иалоги о ж и в о т ­

ных"
11.00 "Вокруг света"
12.00 Вести
М естное время
12.10 Вести-Бурятия
Канал "Россия"
12.20 "Городок"
12.55 "Сам себе режиссер"
13.50 "Ха". Маленькие ко­

медии
14.15 "Парламентский час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль №38"
16.10 "Битва за Луну. Луно­

ход против астронав­
тов"

16.55 Х /ф  "Храм любви"
19.05 Больш ой п раздн и ч­

ный концерт
21.00 "Вести недели"
22.00 "С пециальны й к о р ­

респондент"
22.25 "Я готов на все!"
23.30 Х /ф  "Форсаж"
01.40 Х /ф  "Китайская шка­

тулка"

<®ИТБ
09.00 "Сегодня"
09.15 "Сказки Баженова"
09.45 "Их нравы"
10.25 "Едим дома"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за 
неделю"

11.50 "Тор gear"
12.25 "Дачники"
13.00 "111кола злословия"
14.00 "Сегодня"
Канал БГТРК
14.20 "О тТ И Н ись". П р о ­

грамма для молодежи
14.40 В песне - душа наро­

да

Канал НТВ
15.00 Х /ф  "Американская 

дочь"
Действие разворачивается в 

США, куда повидать 
дочь приезжает музы­
кант Алексей. Бывшая 
жена против свиданий 
дочери с отцом, тогда 
А ню та с б ега е т  из 
дома и предлагает отцу 
поехать в Россию к ба­
бушке...

17.00 "Сегодня"
17.20 "Тайны разведки"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т /с "Кодекс чести-2"
20.00 "Сегодня"
20.45 "Чистосердечное при­

знание"
21.15 Т /с  "Опера. Хроники 

убойного отдела"
23.22 "Воскресный вечер с 

Владимиром Соловье­
вым"

00.30 Х /ф  "О дин очество  
крови"

02.40 Х /ф  "Чеховские моти­
вы"

05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Ты знаешь мое 

имя"

< ® А р й г  Ус
08.00 Н аш а с е к р е т н а я  

жизнь-3
08.45 "Каламбур". Погода
09.10 Т /с "Дживс и Вустер"
10.00 "С утра пораньш е" 

Погода
11.00 "Бутерброд"
11.15 "Микс файт: бои без 

правил". Погода
11.50 Формула успеха
11.55 Х /ф  "Игра в свида­

ние"
13.45 М /с "Сейлормун - су­

первоин"
14.30 "Благая жизнь"
15.00 Х /ф  "Укради, если 

сможешь"

17.00 "Дом-2. Первая весна"
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 Две блондинки про­

тив грязи
19.00 Х /ф  "Универмаг"
21.45 Формула успеха. По­

года
22.00 "Дом-2. Первая весна". 

Погода
23.00 "Микс файт: бои без 

правил"
23.30 "Смешные и голые"
00.00 "Секс с Анфисой Че­

ховой"
00.30 Х /ф  "Адам и Ева"

<#ТМВИК€/Н
08.20 "Дикая планета". По­

года
09.20 М /с  "П риклю чения 

Конана-варвара"
09.50 М /с "Шинзо"
10.15 м /с  "Уолтер Мелон". 

Погода
10.40 М /с "Симпсоны"
12.10 "Дорогая передача"
12.45 "Неделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". "Лоск". Погода
14.45 "Честная игра"
15.00 Х /ф  "З а тер я н н ы й  

мир'. Погода
17.15 "Очевидец"
18.15 "Школьное ТВ"
18.35 "Лоск". Погода
18.40 "М у зы кальн ы е  п о ­

здравления"
19.00 "Домашний зоопарк"
19.20 "Неформат"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х /ф  "Файл "Вектор". 

Погода
23.00 Х /ф  "Генезис"
00.45 Х /ф  "М уж ской  

стриптиз"

< •  СТС ■ «Т)4Й\А1«
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х /ф  "Большие непри­

ятности"
08.25 М /с  "Про бегемота, 

который боялся при­
вивок"

08.50 М /с "Тутенштейн"
09.15 Прогноз погоды
09.20 М /с "Смешарики"
09.30 М /с "Гора Фреглов"
10.00 М /с "Том и Джерри"
10.15 Х /ф  "Последняя фан­

тазия. Духи внутри 
нас"

12.20 Прогноз погоды
12.25 Т /с  "Моя прекрасная 

няня"
13.00 "Ж изнь прекрасна"
15.00 "Снимите это немед­

ленно"
16.00 Кино в деталях
17.00 И стории в деталях. 

Спецвыпуск
17.30 Т /с "Моя прекрасная 

няня"
18.00 Х /ф  "Миф об _идеаль- 

ном мужчине"
22.00 Х /ф  "Д ж ордж  из 

джунглей"
00.00 Х /ф  "Эпидемия"

дтв
10.55 Т /с  "Напряги извили­

ны"
11.30 Любимые мультфиль­

мы
12.45 "Секреты Гиппократа"
13.00 "Серебряный ручей"
13.20 Х /ф  "2002: истребите­

ли призраков"
15.30 Д /с  'Без цензуры"
16.30 Т /с "Строго на юг"
17.25 "Карданный вал"
17.55 Т /с  "Баязет"
20.00 "Короли розыгрыша"
20.30 "В засаде
21.00 "Шо)г_ рекордов Гин­

несса"
22.00 Х /ф  "Гардемарины, 

вперед!"
01.05 Т /с "C.S.I.j MCCTO пре­

ступления"
03.00 "Голая правда"
04.15 "Мобильные штучки"
04.20 "Самое смешное ви­

део"
04.50 "Ш окирующая доку­

менталистика" "Они 
видели смерть..."

ПРОДАЮ возле кинотеатра «Ок­
тябрь» однокомнатную.

Тел.:44-73-10.

Юбилей

ПОЕТ ДУША НАРОДНАЯ...
НАРОДНОМУ ЭТНИЧЕСКОМУ АНСАМБЛЮ «НАРАН ГООХОН» - 15 ЛЕТ

Ансамбль « Н а р а н  Г о о х о н »
был создан в 1990 году при рес­
публиканском це1пре народного 
творчества заслуженным работ­
ником культуры Российской Фе­
дерации, кавалером ордена По­
чета Викторией Владимировной: 
Абгалдаевой. Это; один из этни -1 
ческих ансамблей, сохраняющий: 
и пропагандирующий буретское : 
старинное;: искусство, наследие 
песениого: и танцевального твор-: ■: 
чества бурят Эхирит-Булагатс-] 
кого, Баяндаевского районов Ир- i 
кутской области.

На данный момент, когда идет 
возрождение национальной куль­
туры народов, когда каждый хо­
чет знать «кто я», «откуда я», «от­
куда мои истоки» надо считать, 
что этнический ансамбль «Наран 
Гоохон» вносит большой вклад 
в развитие народного творчества 
республики. Его уникальные за­
певы, застольные песни, забытые 
народом старинные ехоры будо­
ражат и радуют зрителей. Руко­
водит талантливый педагог, хор­
м ейстер , зн ато к  ф ол ькл о р а  
С.АДоржиев (РЦНТ).

Ансамбль «Наран Гоохон» при­
нимает активное участие в рес-
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публиканских мероприятиях и 
международных симпозиумах, 
проводимых в республике, помо­
гает землячеству, выступает по 
радио, телевидению. Первое вы­
ступление было на «Ехэ тайлган» 
на стадионе 25-летия Октября 
(1990 г.), затем на праздновании 
250-летия Буддизма в России. Ак­
тивными участниками концертов 
явл яю тся  Б ай м еева  Д онара

Имидеевна (автор всех сценарий 
ансамбля), Баймеева Ульяна Оси­
повна, Максим Андреевич и Ма­
рия Савельевна Михайловы, Ми­
ронов Василий Михайлович, Хур- 
хесов Роман Николаевич, Анхе- 
ева Федосья Николаевна, Лобса- 
нова Тамара Андреевна, Хунгу- 
реева Майя Анатольевна.

В 1995 году ансамблю присво­
ено высокое звание «народный».

Ансамбль принял участие в праз­
дновании ЮОО-летия «Гэсэр». В 
1995 году выехали на гастроли в 
Ирак (г.Багдад) на VII Вавилонс­
кий фестиваль народов мира. Не 
раз выезжал с концертом на «ма­
лую роди1гу» в Усть-Орду (1998, 
2004 гг.). В июле 2003 года - на 
международный фестиваль наро­
дов Саяна, Алтая «Саянское коль­
цо» в селе Шушенском Красно­
ярского края и получил диплом 
I степени.

Этнический ансамбль «Наран 
Гоохон» несет доброту, чистоту 
наследия западных бурят, воспе­
вая благородство, мужество та­
лантливого бурятского народа. 
На хорошем организационном и 
творческом уровне прошел юби­
лейный концерт ансамбля «Наран 
Гоохон» в зале Госфилармонии, 
где было полно зрителей, почи­
тателей таланта. Нас, юбиляров, 
поздравили земляки, руководите­
ли, спонсоры.

Мы благодарны нашим спон­
сорам, руководителям нашей рес­
публики, г.Улан-Удэ, Совету зем- 
у\ячества во главе с президентом 
А.Б. Болошиновым, зам.предсе­
дателя Народного Хурала РБ 
Ф.П.Ботоевой, мэру г.Улан-Удэ 
Г.А.Айдаеву, генеральному ди­
ректору Торгового Дома «На­
дежда» А.С. Алажинову, руково­
дителю ООО «Дарья» А.С. Коз­
лову, начальнику отдела «Ариг 
Ус» Е.Ч.Торноеву, коммерческо­
му директору ООО «Коммер­
сант» А.Н. Любченко, начальни­
ку «Автосервиса» Б.Б.Бахрунову 
и другим руководителям частных 
предприятий. Спасибо за поддер­
жку и материальную помощь в 
организации юбилейного кон­
церта нашего ансамбля.

Октябрина МАХАНОВА 
организационный 

руководитель 
ансамбля.


